

Obiect Lucrari de constructie a garajelor IMSP Investitor
Spitalul Raional Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie Garaje				
		1.1. Lucrari				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 251,15 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	285,00	1 251,15
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			68,61 68,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	57,66	68,61
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			11,85 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	185,00	11,85
		1.2. Fundatii				
4	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			88,04 60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,95	57,66	54,78
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	13,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	15,00	1,20
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,12	85,00	10,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 100,00	10,93
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 100,00	1,49
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	25,00	3,00
5	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			11,51 1,67
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,029	57,66	1,67
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	9,60	9,84
6	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			12,73 2,48
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,043	57,66	2,48
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	10,00	10,25
7	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 687,00 311,35
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	57,66	285,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,94
	2663102100001250	Beton clasa...M250	m3	1,025	1 250,00	1 319,67
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	200,00	55,98
8	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in	m2			42,26

1	2	3	4	5	6	7
		terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)				2,31
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	57,66	2,31
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii (Praimer)	kg	1,70	23,50	39,95
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			22,45 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	13,50	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	10,00	10,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	41,00	0,20
10	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 12 mm AIII inclusiv	kg			12,21 1,67
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,029	57,66	1,67
	27106023000003	Otel 12 mm AIII	kg	1,025	10,29	10,55
11	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 688,51 311,36
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	57,66	285,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,95
	2663102100001250	Beton clasa...M250	m3	1,025	1 250,00	1 321,43
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	200,00	55,71
		1.3. Coloane				
12	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			99,93 74,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	57,66	63,43
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	10,00	0,80
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,10	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,20	0,06
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	11,00	0,33
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	13,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	15,00	0,38
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	80,00	12,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3 100,00	3,30
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 100,00	4,40
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	25,00	3,00
13	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 20 mm AIII inclusiv	kg			12,37 1,67
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,029	57,66	1,67
	2710602300000320	Otel 20 mm AIII	kg	1,025	10,44	10,70
14	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 6 mm A1 inclusiv	kg			13,89 2,47
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,043	57,66	2,47
	27106021000006	Otel beton 6 mm A1 inclusiv	kg	1,025	11,14	11,42
15	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 688,51 311,36
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	57,66	285,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,95
	2663102100001250	Beton clasa...M250	m3	1,025	1 250,00	1 321,43
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	200,00	55,71
		1.4. Grinzi				
16	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala	m2			99,84

1	2	3	4	5	6	7
		din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv				74,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,10	57,66	63,43
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,08	10,00	0,80
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,10	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,20	0,06
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	11,00	0,33
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	13,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	15,00	0,38
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,15	80,00	12,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3 100,00	2,77
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 100,00	4,84
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	25,00	3,00
17	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 20 mm AIII inclusiv	kg			12,37
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,029	57,66	1,67
	2710602300000320	Otel 20 mm AIII	kg	1,025	10,44	10,70
18	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor 6 mm A1 inclusiv	kg			13,89
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,043	57,66	2,48
	27106021000006	Otel beton 6 mm A1 inclusiv	kg	1,025	11,14	11,42
19	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 685,97
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	57,66	285,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,91
	2663102100001250	Beton clasa...M250	m3	1,025	1 250,00	1 318,57
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	200,00	56,12
		1.5. Constructia anexei				
20	CL01B	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind intre 1-3 t inclusiv	t			13 534,05
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,20	57,66	645,79
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,40	57,66	80,72
	7212030022700	Sudor	h-om	0,70	57,66	40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,70	57,66	40,36
	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,00	12,50	12 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,75	41,00	30,91
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,00	0,20	0,80
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,00	0,30	1,20
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,00	0,30	1,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,10	14,50	1,45
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,15	8,30	1,28
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	3,00	12,30	49,20
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	4,00	10,00	30,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,55	200,00	110,77
21	CL03B	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind intre 1-3 t inclusiv	t			13 516,03
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,00	57,66	691,92
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,50	57,66	86,49
	7212030022700	Sudor	h-om	0,75	57,66	43,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,75	57,66	43,20
	2811106301000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	1 000,00	12,50	12 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,45	41,00	18,42
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	3,50	0,20	0,70
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	3,50	0,30	1,05
	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,50	0,30	1,05
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	10,00	10,00
	3410520006	Macara	h-ut	0,60	200,00	120,00
22	CL03B	Contravinturi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind intre 1-3 t inclusiv	t			13 516,36
						865,47

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	12,00	57,66	691,92
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,50	57,66	86,49
	7212030022700	Sudor	h-om	0,75	57,66	43,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,75	57,66	43,53
	2811106301	Contravinturi cu inima plina din otel complet asamblate	kg	1 000,00	12,50	12 500,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,45	41,00	18,49
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	3,50	0,20	0,70
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	3,50	0,30	1,05
	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,50	0,30	1,05
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	10,00	10,00
	3410520006	Macara	h-ut	0,60	200,00	119,61
23	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip " Sandwich" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului.5cm	m2			461,18 78,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,25	57,66	72,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	57,66	6,92
	2811236304903	Panouri "Sandwich" *	m2	1,02	283,33	288,99
	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,20	21,00	67,20
	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,00	1,00	3,00
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,00	1,00	3,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,10	200,00	20,00
24	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich" montate pe rigle metalice. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului. 5cm	m2			426,87 86,49
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,20	57,66	69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	17,30
	28112363049031	Panouri "Sandwich" *	m2	1,02	300,00	306,00
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,58	11,00	28,38
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,00	1,00	3,00
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,00	1,00	3,00
25	CN26A	Vopsitorii cu miniu de plumb pe baza de ulei aplicate la pozitie, intr-un strat, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri) confectionate din profile usoare, executate manual	t			764,43 420,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,30	57,66	420,92
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	8,60	36,00	309,60
	2862306829942	Perie de sirma	buc	1,90	5,00	9,50
	2320166200676	White spirit	kg	1,32	18,50	24,42
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			242,29 20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,35	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	105,00	112,45
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,50	55,00	28,05
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,25	65,00	16,57
	2413217300010	Cleme	buc	0,50	25,00	12,75
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,25	105,00	26,77
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,25	35,00	8,93
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,25	65,00	16,57
27	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			207,21 17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	98,00	106,00
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	25,00	36,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	75,00	15,44
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	65,00	6,69
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	85,00	17,50
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,20	35,00	7,20
	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	0,10	1,03
		1.6. Timplaria				
28	CK13B1	Usi si porti metalice glisante sau pliante in doua canaturi montate in zidarie de orice natura inclusiv accesoriile necesare, cu suprafata peste 7 mp(Porti sectionale cu sistem de roleta)	m2			1 878,99 207,00

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19	57,66	10,96
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	2,44	57,66	140,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,84	57,66	48,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,12	57,66	6,92
	281210630600011	Porti sectionale cu sistem de roleta	m2	1,00	1 666,66	1 666,66
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,13	41,00	5,33
		1.7. Pardoseli				
29	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			300,54 51,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	57,66	51,89
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	185,00	203,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	45,00	9,45
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	85,00	35,70
30	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			372,48 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,08
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	235,00	270,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	45,00	9,45
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	85,00	35,70
31	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			872,14 508,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	57,66	508,53
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	35,00	363,61
32	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			14,19 2,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,04	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	11,00	11,11
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	13,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	1,00	0,30
33	CA02A2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			981,34 334,43
	7123010010200	Betonist	h-om	5,15	57,66	296,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	57,66	37,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,00	1,41	266,31
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,786	185,00	146,84
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,725	235,00	172,04
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	25,00	8,12
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	200,00	50,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	9,00	3,60
		1.8. Pireu				
34	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			29,98 29,98
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,52	57,66	29,98
35	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			372,52 57,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,09
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	235,00	270,29
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	45,00	9,45
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	85,00	35,70
36	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace	m3			1 110,50 334,40

1	2	3	4	5	6	7
		clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)				
	7123010010200	Betonist	h-om	5,15	57,66	296,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	57,66	37,47
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,00	1,41	408,72
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,766	185,00	143,15
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,685	235,00	162,50
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,325	25,00	8,13
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	200,00	50,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	9,00	3,60
		1.9. Lucrari diverse				
37	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			66,31 66,31
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,10	57,66	63,43
38	TrI1AA01G3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte din siloz, in vagon sau auto, categoria 3	t			5,76 5,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,10	57,66	5,76
39	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			12,03 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	185,00	12,03
		2. Lucrari electromontare				
40	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			133,77 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
41	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			975,92 962,92
	1	Muncitor	h-om	16,70	57,66	962,92
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,30	2,36	0,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,81	15,00	12,30
42	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu WGng 3*1.5mm	100 m			980,22 980,22
	1	Muncitor	h-om	17,00	57,66	980,22
43	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu WGng 3*2.5mm	100 m			980,21 980,21
	1	Muncitor	h-om	17,00	57,66	980,21
44	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 065,87 2 975,43
	1	Muncitor	h-om	51,60	57,66	2 975,43
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,03	15,00	90,44
45	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			323,47 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,61	57,66	323,47
46	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			453,21 453,21
	1	Muncitor	h-om	7,86	57,66	453,21
47	08-03-591-4	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 525,60 2 525,60
	1	Muncitor	h-om	43,90	57,66	2 525,60
48	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 196,80 2 196,80
	1	Muncitor	h-om	38,10	57,66	2 196,80
49	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 074,00 5 074,00
	1	Muncitor	h-om	88,00	57,66	5 074,00
50	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente	100 buc			6 688,57

1	2	3	4	5	6	7
		montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2				6 688,57
	1	Muncitor	h-om	116,00	57,66	6 688,57
51	RpEJ06B	Incarcari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			44,74
						43,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,75	57,66	43,24
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,50	1,00	1,50
52	RpEJ06C	Incarcari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			35,75
						35,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	57,66	35,75
53	mag	Cablu WGng3x1.5mm	m			7,38
						0,00
	42	Cablu WGng3x1.5mm	m	1,00	7,38	7,38
54	mag	Cablu WGng3x2.5mm	m			11,04
						0,00
	423	Cablu WGng3x2.5mm	m	1,00	11,04	11,04
55	mag	Corp de iluminat exterior cu 1 lampa	buc			85,00
						0,00
	44	Corp de iluminat exterior cu 1 lampa	buc	1,00	85,00	85,00
56	mag	Corp de iluminat flucoscent cu 2 lampa	buc			185,00
						0,00
	45	Corp de iluminat flucoscent cu 2 lampa	buc	1,00	185,00	185,00
57	mag	Bloc de comanda complet echipat cu 8 sutomate	buc			599,17
						0,00
	46	Bloc de comanda complet echipat cu 8 sutomate	buc	1,00	599,17	599,17
58	mag	Prize exterioare	buc			35,00
						0,00
	47	Prize exterioare	buc	1,00	35,00	35,00
59	mag	Intrerupatoare duble	buc			48,50
						0,00
	48	Intrerupatoare duble	buc	1,00	48,50	48,50
		3. Demisol				
		3.1. Terasament				
60	TsA05E1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind peste 1,00 m latime , executata cu taluz inclinat , fara sprijiniri, pina la 6 m adincime, cu evacuare manuala la fundatii, subsoluri, canale etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 2,01-4 m teren mijlociu	m3			183,94
						183,94
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,19	57,66	183,94
61	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			11,79
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	185,00	11,79
		3.2. Grinda de jos				
62	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			87,80
						60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,95	57,66	54,78
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	13,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	15,00	1,20
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,12	85,00	10,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 100,00	11,07
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 100,00	1,11
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	25,00	3,00
63	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv 12mm	kg			12,36
						1,67

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,029	57,66	1,67
	271060230000012	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 12 mm	kg	1,025	10,43	10,69
64	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			13,90 2,48
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,043	57,66	2,48
	271060210000008	Otel beton 8 mm inclusiv	kg	1,025	11,14	11,42
65	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 686,63 311,36
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	57,66	285,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,95
	2663102100001250	Beton clasa...M250	m3	1,025	1 250,00	1 319,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	200,00	56,07
66	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			42,26 2,31
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	57,66	2,31
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii (Pramer)	kg	1,70	23,50	39,95
		3.3. Coloane				
67	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			87,43 60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,76
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,95	57,66	54,78
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	13,50	0,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	15,00	1,20
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,12	85,00	10,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 100,00	10,63
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 100,00	1,18
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	25,00	3,00
68	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv 16mm	kg			12,37 1,67
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,029	57,66	1,67
	271060230000016	Otel beton OB 37 diam. 16 mm	kg	1,025	10,44	10,70
69	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			13,89 2,48
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,043	57,66	2,48
	271060210000008	Otel beton 8 mm inclusiv	kg	1,025	11,14	11,42
70	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3			1 688,70 311,41
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	57,66	285,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,97
	2663102100001250	Beton clasa...M250	m3	1,025	1 250,00	1 321,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	200,00	55,73
		3.4. Grinda de sus				
71	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			88,17 60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,95	57,66	54,78
	2734113803233	Sirna neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	13,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	15,00	1,20
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,12	85,00	10,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 100,00	11,07
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 100,00	1,48
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	25,00	3,00
72	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in	kg			12,37

1	2	3	4	5	6	7
		ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv 14mm				1,67
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,029	57,66	1,67
	271060230000014	Otel beton OB 37 diam. 14 mm	kg	1,025	10,44	10,70
73	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			13,90 2,48
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,043	57,66	2,48
	271060210000008	Otel beton 8 mm inclusiv	kg	1,025	11,14	11,42
74	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 686,63 311,36
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	57,66	285,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,95
	2663102100001250	Beton clasa...M250	m3	1,025	1 250,00	1 319,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	200,00	56,07
		3.5. Planseu				
75	CB03A1	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 8 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			87,89 60,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,95	57,66	54,78
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	13,50	0,68
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	15,00	1,20
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,12	85,00	10,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 100,00	10,98
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 100,00	1,29
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	25,00	3,00
76	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv 12mm	kg			12,36 1,67
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,029	57,66	1,67
	271060230000012	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 12 mm	kg	1,025	10,43	10,69
77	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			1 686,55 311,43
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	57,66	285,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	57,66	25,98
	2663102100001250	Beton clasa...M250	m3	1,025	1 250,00	1 319,12
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	200,00	56,00
78	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			22,45 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,01	57,66	0,58
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	13,50	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	10,00	10,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	41,00	0,20
		3.6. Zidarie pereti,izolare				
79	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			771,97 214,49
	7122050013400	Zidar	h-om	3,09	57,66	178,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	57,66	36,33
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,90	500,00	450,11
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,07	650,00	45,51
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,10	620,00	61,86
80	CA05A	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 223,65 285,41

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	4,00	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,95	57,66	54,77
	2663102100001150	Beton clasaM150	m3	1,025	855,00	876,23
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	200,00	56,01
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	10,00	6,00
81	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			79,34 58,81
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	57,66	48,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	10,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	1,41	14,81
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	185,00	5,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	15,00	0,12
82	IzF51A	Hidroizolarea peretilor, fundatiilor cu emulsie de bitum-latex "FLEXIGUM" prin metoda de pulverizare fara aer: suprafete orizontale grosime 4mm	m2			215,65 5,01
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,087	57,66	5,01
	2413317000004	Emulsie de bitum-latex "FLEXIGUM"	kg	7,00	26,80	189,48
	2413317000005	Emulsie de bitum pentru lucrari de hidroizolare	kg	0,45	18,50	8,41
	2523156720055	Tesatura de densitatea 160-200 gr/m2	m2	1,10	10,00	11,11
	2952270003003	Instalatie pentru pulverizare fara aer, puterea 9 kw	h-ut	0,0227	55,00	1,25
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0041	95,00	0,40
83	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren gr50	m2			170,08 99,06
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,42	57,66	81,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,298	57,66	17,18
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,00	3,20	12,93
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,00	2,90	11,72
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1,07	32,59	35,22
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	6,50	7,22
	2710703501057	Cornier din aluminiu 1 = 3m	m	0,00	6,20	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,00	0,65	3,94
84	IzF50A	Hidroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale	m2			56,27 21,91
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,38	57,66	21,91
	2624102101103	Mortar gata prefabricat pentru zidarie, var-ciment, M 75	m3	0,031	850,00	26,36
	2466477302420	Sticla solubila	kg	0,50	16,00	8,00
85	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			18,03 6,92
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	57,66	6,92
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,415	26,79	11,12
86	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			121,34 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	57,66	70,35
	26531021008311	Tink	kg	2,30	22,17	50,99
		3.7. Timplarie				
87	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 313,40 46,74
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	57,66	42,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,59
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	1 166,66	1 166,66
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	200,00	100,00
88	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv 4camere	m2			1 136,12 42,08
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,66	57,66	38,03

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	57,66	4,05
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	1 000,00	1 000,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	200,00	94,04
89	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			89,90 20,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,28	57,66	16,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,68
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,00	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
90	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			72,06 23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	57,66	4,61
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	45,00	45,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
		3.8. Pardosele				
91	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			372,57 57,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,18
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	235,00	270,25
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	45,00	9,38
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	85,00	35,77
92	CA12C	Prepararea cheramzitobetonului M100 pe santier 100mm	m3			1 206,44 71,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,992	57,66	57,18
	7123010010200	Betonist	h-om	0,248	57,66	14,30
	26511221004022	Ciment M-400	kg	286,00	1,41	403,26
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,536	225,00	120,47
	1421102200	cheramzit	m3	0,899	658,33	592,50
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,535	35,00	18,74
93	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp,doar manopera	m2			41,52 41,52
	7123010010200	Betonist	h-om	0,80	57,66	36,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	4,61
94	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			65,05 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	750,00	24,69
		4. Lucrari electromontare				
95	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			133,77 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
96	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu WGng 3*1.5mm	100 m			980,20 980,20
	1	Muncitor	h-om	17,00	57,66	980,20
97	08-02-403-1	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in golurile placilor de planseu WGng 3*2.5mm	100 m			980,20 980,20
	1	Muncitor	h-om	17,00	57,66	980,20
98	08-03-591-4	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 537,00 2 537,00
	1	Muncitor	h-om	43,90	57,66	2 537,00
99	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 191,00 2 191,00
	1	Muncitor	h-om	38,10	57,66	2 191,00
100	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			5 074,00 5 074,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,00	57,66	5 074,00
101	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			6 688,50 6 688,50
	1	Muncitor	h-om	116,00	57,66	6 688,50
102	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			44,74 43,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,75	57,66	43,24
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,50	1,00	1,50
103	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			35,75 35,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	57,66	35,75
104	mag	Cablu WGng3x1.5mm	m			7,38 0,00
	42	Cablu WGng3x1.5mm	m	1,00	7,38	7,38
105	mag	Cablu WGng3x2.5mm	m			11,04 0,00
	423	Cablu WGng3x2.5mm	m	1,00	11,04	11,04
106	mag	Corp de iluminat exterior cu 1 lampa	buc			85,00 0,00
	44	Corp de iluminat exterior cu 1 lampa	buc	1,00	85,00	85,00
107	mag	Corp de iluminat flucoscent cu 2 lampa	buc			185,00 0,00
	45	Corp de iluminat flucoscent cu 2 lampa	buc	1,00	185,00	185,00
108	mag	Bloc de comanda complet echipat cu 8 sutomate	buc			599,17 0,00
	46	Bloc de comanda complet echipat cu 8 sutomate	buc	1,00	599,17	599,17
109	mag	Prize exterioare	buc			35,00 0,00
	47	Prize exterioare	buc	1,00	35,00	35,00
110	mag	Intrerupatoare duble	buc			48,50 0,00
	48	Intrerupatoare duble	buc	1,00	48,50	48,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.